
 

 

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

XXVІII ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

Рішення  № 18 
        м.Мостиська                                                                                         від 12 квітня 2022 року 

 

Про зміну функціонального  

призначення об’єкта приватизації 

 

Відповідно вимог  Законів України «Про основи містобудування», «Про архітектурну 

діяльність», «Про регулювання містобудівної діяльності»,  «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», керуючись п.30 ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.15 Закону України «Про приватизацію державного та 

комунального майна» та рішенням сесії Мостиської міської ради №1 від 30.05.2018р. «Про 

припинення шляхом ліквідації Крисовицької загальноосвітньої школи I ступеня Мостиської 

міської ради Львівської області», Мостиська міська рада вирішила :  

1. Перепрофілювати об’єкт соціально – культурного призначення нежитлової будівлі 

з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами колишнього 

«Загальноосвітній навчальний заклад I ступеня», за адресою: вул. Стрілецька, буд. 

2, с. Крисовичі, Яворівського район, Львівська область на адміністративну будівлю 

Мостиської міської ради Львівської області. 

2. Змінити цільове призначення нежитлових будівель з господарськими 

(допоміжними) будівлями та спорудами: нежитлова будівля (школа) А-1, 

нежитлова будівля (шкільний будинок)  Б-1, склад В-1 (адреса: Львівська область, 

Яворівський район, с. Крисовичі, вул. Стрілецька, 2),  який перебуває на балансі 

Мостиської міської ради як об’єкту соціально-культурного призначення, а саме 

провести слідуючі зміни: 

- нежитлова будівля (школа) А-1 змінити на нежитлову будівлю А-1; 

- нежитлова будівля (шкільний будинок)  Б-1 змінити на нежитлову будівлю  Б-1; 

- склад В-1 залишити склад В-1. 

3. Юридичному відділу Мостиської міської ради провести необхідні заходи щодо 

перепрофілювання та зміни цільового призначення нежитлової будівлі з 

господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами колишнього 

«Загальноосвітній навчальний заклад I ступеня», за адресою: вул. Стрілецька, буд. 

2, с. Крисовичі, Яворівського район, Львівська область на адміністративну будівлю 

Мостиської міської ради згідно чинного законодавства внести зміни в технічну 

документацію та правовстановлюючі документи. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та транспорту.   

 

              Міський голова                                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 


